
令和７年９月４日 

保護者のみなさまへ 

大阪市立大正東中学校 

校長 村瀬 香織  

 

 

台風接近に伴う時間割変更のお知らせ 
 

 

 処暑の候、保護者のみなさまにおかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。平素より

本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、台風１５号の接近に伴い、明日９月５日(金)の午前７時時点で「暴風警報」「特別警報」が発令され

た場合、下記の通り、時間割を変更いたします。 

 

 

【９月５日(金)が臨時休業にならなかった場合】 

  予定通り、５０分×５限 金曜日の時間割、３年生は実力テストを実施します。 

 

【９月５日(金)が臨時休業になった場合】 

９月９日(火)に５０分×５限 金曜日の時間割、３年生の実力テストを実施します。 

 


